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För att hitta ursprunget till dagens samhälle Rundvik 
behöver vi inte gå allt för långt tillbaka i tiden. 1861 
bildades Nordmalings Ångsågs AB som kom att driva 
ett sågverk i Rundvik, eller Romvik som folket i Lögdeå 
kallade platsen. Innan sågverket byggdes hade det här 
bara funnits en fiskeplats för bönderna i Lögdeå.

Sågverket 
När sågverket väl är på plats i april 1863 händer det 
saker i rasande fart. Redan samma år föds första bar-
net i samhället och en skola startar i Rundvik. De för-
sta bostäderna som byggs är arbetarbostäder som 
Nordmalings Ångsågs AB uppför, men snart börjar eg-
nahem dyka upp. Med hjälp av tillgång till billigt bygg-
nadsvirke och hjälpsamma släktingar och vänner är 
det fler och fler som har möjlighet att bygga sitt eget 
hus. Redan år 1900 bor det över 600 personer här. 
Antalet innevånare ökar så småningom och på 50-ta-
let når Rundvik sitt högsta antal bofasta, nästan 1500 
personer.

Masonitefabriken
I slutet på 20-talet byggdes ännu en viktig fabrik 
i Rundvik, Masonitefabriken, den första i Europa. 
Bostadsbyggandet fick nu och under de följande åren 
en skjuts, till exempel byggdes det under 40-talet hus 
på Fjärdängsområdet. 1936 blev Rundvik municipal-

samhälle och därigenom kunde bebyggelsen planeras 
och ordnas på ett bättre sätt än tidigare. Masoniten ja, 
den har satt sin prägel på många byggnader i Sverige 
och ännu syns det tydligt på flera ställen här i området. 
Häggströms modehus i Lögdeå har en gång varit klätt i 
Rundviks eget material.

Rundviks kyrka 
Rundviks kyrka som ligger så vackert på sin höjd över 
samhället är en relativt ung kyrka, från byggåret 1930 
och fram till 1954 var den ett kapell under Nordmalings 
församling. Redan på slutet av 30-talet fanns en kyr-
kokör som under ett stort antal år leddes av Gustav 
Boström, från 1939 till 1982. När kören bildades kom 
flera av medlemmarna från kyrkokören i Nordmaling. 
Kriget och ransoneringen av bränsle gjorde att resan-
det runt viken fick avslutas.

Affären 
Det som senare skulle bli Konsum startade redan 1869 
under namnet Rundviks handelsförening. Utbudet den 
första tiden var ganska magert med, mjöl, kaffe, sock-
er, sirap och risgryn. Redan efter två år byggdes den 
första butikslokalen, tidigare hade föreningen haft en 
skrubb i en av arbetarkasernernas övervåningar. 1924 
ombildades föreningen och anslöts då till Kooperativa 
förbundet. Affären inrymdes i några olika fastigheter 
och kom att sluta sina dagar tidigt året 2004. Efter 
en tid utan möjligheter till matinköp i Rundvik starta-
de samma år en ny affär i Konsums avlagda lokaler. 

Med denna korta berättelse om Rundviks historia vill 
vi främst väcka intresse till vidare läsning, kanske 
även till ett besök på något av Rundviks två museer. 

Fakta till detta avsnitt är hämtat ur böckerna RUNDVIK från 

fiskeläge till industrisamhälle, utarbetad av studiecirkeln GRÄV 

DÄR DU STÅR och MASONITE av Jonas Fröberg.
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Många av de föreningar som vi har här i Rundvik satsar 
mycket på vår framtid, barn och ungdomar. Det finns 
ett stort utbud av aktiviteter för både stora och små.  

Ungdomarna själva driver ett ungdomscafé i ungdoms-
gårdens lokaler, det finns isbana vintertid, fotbollslag 
i de flesta åldrar och även bollaktiviteter för de yngre 
barnen. För att skapa trygghet för våra ungdomar på 
samhället så finns nattvandrarna ute under helgerna.

Är du intresserad av ta del av Rundviks föreningsliv 
finns det telefonnummer till kontaktpersoner på respe-
tive förenings sida.

Vad kan vi då bjuda på, förutom ett rikt förenings-
liv som har allt från traditionell idrott och bagarstuga 
till armbrytning och pistolskytte? Ja, i Rundvik finns 
det bra service med skola och dagis som ligger nära 
Rundviksgården, där bibloteket har en filial. I anslut-
ning till skolan finns en nybyggd idrottshall som är per-
fekt att spela bland annat badminton eller innebandy i.

Det finns en mindre affär och en microprisstation för 
bränsle. Ett pensionat finns bara några hundra meter 
från havet och givetsvis har vi en småbåtshamn med 
gästplatser för de som vill se vår vackra skärgård. För 
de som tycker om fiske finns laxrika vatten i närheten 
vid bland annat Lögdeälven.

Nu sitter du med en folder i händerna som beskriver vilka föreningar och aktiviteter som 
finns att tillgå i Rundvik. Vi som arbetat med denna information har en önskan om att 
fler Rundviksbor skall hitta till våra föreningar. Kanske kan vi till och med locka till oss 
nya Rundviksbor från andra delar av Västerbotten eller övriga Sverige genom att visa 
upp vad som faktiskt finns att tillgå på orten.

Rundviks Historia



Föreningen har ett skidspår som man kan åka vintertid. 
2,5 kilometersspåret har elljus och i 5 kilometersspåret 
är det dagsljuset som får vägleda. Sommartid fi nns ter-
rängbana på 800, 1500, 2500, 5000 och 7000 meter. 
Klubbstugan är byggd 1990 och den hyrs ut till olika 
aktiviteter.

IFK Rundvik bildades 1927 och har tidigare även 
haft en cykelsektion. Idag har föreningen runt 300 
medlemmar och om du vill bli en av dem, eller bara 
ge ett bidrag, så görs det via postgiro 296034-2.

Kontakta oss
Vid frågor ring ordföranden på 0930-300 45 eller 070-
624 33 40. Klubbstugan nås på 0930-308 86.

Rundviks intresseförening
Intresseföreningen arbetar för att det skall fi nnas möj-
lighet till arbete, boende, service och fritidssysselsätt-
ning i Rundvik. Vi vill också värna samhällets intressen 
kulturellt, historiskt och miljömässigt samtidigt som vi 
försöker stärka gemenskapen i samhället.

Aktiviteter
Verksamheten inom föreningen är varierande och un-
der de två år som vi funnits har vi återtagit en gammal 
tradition i Rundvik, nämligen valborgsmässofi randet. 
Under 2004 och 2005 har dragning av bredbandsfi ber 
varit en stor del i föreningens arbete där samarbete och 
ideellt arbete har varit en grundförutsättning för att vi 
Rundviksbor skall komma ut på nätet.
Andra saker som Intresseföreningen engagerat 
sig i är att visa upp Rundvik på den årliga mässan i 
Norrskenshallen, ordnande av loppis på Rundviksgården 
och biovisningar för medlemmar. För att se vad som är 
på gång i Rundvik är ni välkomna in på föreningens 
hemsida på www.rundvik.net.

Fotoklubb och museer
Som en sektion i föreningen fi nns Fotoklubben, ett gäng 
eldsjälar som genom gamla fotografi er dokumenterar 
Rundviks historia. De har redan haft en uppskattad och 
efterfrågad fotoutställning. Fotoklubben har en lokal i 
anslutning till Rundviks två museer. Kontaktperson för 
fotoklubben är Lennart Jonsson som ni kan nå på 0930-
307 76.

Under 2004 har Rundvik fått två nya museer, ett 
Skolmuseum och ett Masonitmuseum. Båda dessa lig-
ger i anslutning till skolan och håller öppet efter över-
enskommelse. Om du vill ha en visning är du välkom-
men att kontakta Sune Sigvardsson på 0930-306 16,
070-242 73 16  eller Lennart Jonsson på telefon 0930-
307 76, 070-647 45 63.

Föreningens visioner
Om 20 år fi nns det i Rundvik en fungerande och po-
pulär affär som har en långsiktig lönsamhet. Utbudet 
av fritidsaktiviteter är stort och varierande, det fi nns 
både idrottsliga, kyrkliga och skapande verksamheter. 
Skolan har ett stort elevunderlag och idrottshallen an-
vänds både på dag- och kvällstid. I skolans närhet fi nns 
kommunens skolmuseum, ett nostalgibibliotek och en 
utställning om Masonites historia. Boendet i Rundvik 
präglas av egna hus och antalet fastigheter som står 
tomma minskar för varje år. Antalet nyinfl yttade har 
sedan Botniabanans färdigställande ökat varje år.

Kontakta oss
Om ni undrar över någonting ring Göran Eriksson 0930-
300 36 eller Lennart Jonsson 0930-307 76.

Rundviks intresseförening startade i februari 2003 vid ett årsmöte där ett hundratal 
Rundviksbor slöt upp. Föreningens mål fastslogs och därmed var tidernas första 
intresseförening i Rundvik ett faktum.

Rundviks 
Intresseförening

IFK Rundvik

www.rundvik.net

IFK Rundviks verksamhet består av fotboll, skidor, arm-
brytning, boll och lek. Fotbollen är störst med 7 pojklag 
i åldern sju till 16 år och två fl icklag i samma ålder. De 
fl esta lagen spelar i Umeå Kommunserie och deltar i 
två fotbollscuper per år. Föreningen har en grus- och en 
gräsplan till sitt förfogande.

Under 2005 gick Rundvik och Hörnsjö ihop och bilda-
de ett gemensamt A-lag Herrar. Laget kom att kallas 
HR-05. IFK Rundvik har också en armbrytarsektion som 
har armbrytning och styrketräning som sina aktivite-
ter.

IFK Rundvik är en aktiv idrottsförening vilken lockar många barn och ungdomar till 
idrottsaktiviteter. Där arbetar många föräldrar och andra vuxna ideellt som duktiga och 
engagerade tränare och därmed positiva förebilder. Föreningen verkar för god laganda 
och meningsfull fritid.



Verksamhet
Föräldraföreningen anordnar olika fritidsaktiviteter för 
Rundviks barn och ungdomar. Populära aktiviteter som 
anordnats är bland annat discokväll för låg och mellan-
stadiet, pizzakväll för ungdomarna i bagarstugan och 
backklättring på Rundviksdagen. 

Tillsammans med ungdomarna driver föräldraförening-
en ett ungdomscafé där de håller öppet ett par kvällar 
i veckan under skoltid. Även vuxna och föräldrar är då 
välkommen in och ta en fi ka.

Medlemmar
Föräldraföreningen har idag både medlemmar som ak-
tivt jobbar för föreningen och medlemmar som enbart 
stöder föreningen ekonomiskt, vilket är enormt bra. 
Samtidigt pågår en ständig jakt på vuxna och föräldrar 
som vill engagera sig, vi ser gärna att fl er blev enga-
gerade.

Målsättning
Föräldraföreningens målsättningen är att tillsammans, 
både vuxna, barn och ungdomar göra Rundvik till ett 
bra samhälle att leva i och gemensamt ordna olika akti-
viteter för att förebygga droger, våld och skadegörelse.

Nattvandrarna i Rundvik
Nattvandrarna är en undergrupp till föräldraföreningen 
och är helt frivilligt. Vi är anslutna till Riksorganisationen 
för Nattvandrarna i Sverige och försäkrade av Skandia. 
Nattvandrarna har för avsikt att vara ute under helger 
och vid större arrangemang. Vi agerar inte poliser utan 
fi nns till hands för att ungdomarna ska ha en trygg ute-
miljö. 

Är du intresserad av att Nattvandra?
Som nattvandrare bör du fyllt 25 år, och vara en fö-
rebild för våra ungdomar, både egna och andras barn. 
Känner du dig träffad? 
Vi träffas en gång per månad och lägger upp ett frivil-
ligt schema över de helger vi nattvandrar och du är 
välkommen!

Med tanke på hur härliga ungdomar vi har här i Rundvik 
tycker vi att fl er vuxna skulle gå med i vandringen.

Vid frågor om föreningen eller om ni vill vara 
med och jobba aktivt, ta då kontakt med 
Lena Holmström 0930-307 17 eller Ellenor Skott 

0930-300 51.
Vill du stödja föreningen med ditt medlemskap 

är du välkommen att höra av dig till oss. 

Rundviks  föräldraförening startades av en grupp föräldrar i maj 2004 som anser det 
viktigt att Rundviks ungdomar har en meningsfull fritid. Som en undergrupp till 
föräldraföreningen fi nns också en grupp med nattvandrare som är ute på samhället under 
helgerna.

Föräldraföreningen för 
Rundviks framtid

Skolan i Rundvik rymmer i dag grundskola, förskole-
klass samt fritidsverksamhet. För närvarande är skol-
verksamheten fördelad på 5 klasser. Totalt går det i 
år cirka 90 elever i skolan. Skolan bereder även ett 
stort antal arbetstillfällen så som lärare, fritidspedago-
ger, barnskötare, assistenter, husmor, lokalvårdare och 
vaktmästare. På området fi nns en nybyggd idrottshall, 
Solskenshallen, som även hyrs ut till föreningar och 
privatpersoner.

Inom skolan fi nns ett antal olika grupper som på olika 
sätt skall stödja och hjälpa personal och elever att få en 
så bra skoltid som möjligt.

Kamratstödjare: Två elever från varje klass utses av 
lärarna samt två vuxna som leder gruppen. Deras upp-
gift är att stödja sina kamrater under raster.

Elevrådet: De ska ta till vara på elevernas olika idéer 
och förslag och föra fram dem till skolledningen.

Skol If: Elever som jobbar med de idrottsliga arrang-
emangen inom skolan.

Hem och Skola: En föräldraorganisation som fungerar 
som en länk mellan skolan och föräldrar, samt deltar 
och hjälper till vid skolans olika arrangemang.

Mobbinggrupp: En personalgrupp som aktivt ska 
arbeta mot och med mobbing inom skolan.

Målsättningen med de olika grupperna inom Rundviks 
skola är att skapa en öppen skola som alla känner 
trygghet i och går till med glädje. Alla elever och per-
sonal verkar för att stoppa varje tendens till kränkande 
behandling och mobbing.

Prognosen för elevantalet inom de närmaste åren är 
inte speciellt god utan kommer att halveras mot tiden 
då skolan hade över hundra elever. För att inte riskera 
att skolan läggs ned måste vi med gemensamma kraf-
ter, föräldrar, elever och personal, aktivt sträva för att 
skolan uppnår de mål man uppsatt. Vi tror att politiker 
har svårare att stänga en bra skola jämfört med en
dåligt fungerande skola. Det är vår uppgift som föräldrar 
och vuxna att med gemensamma krafter verka för att 
vår skola blir den skola som våra barn och personal med 
glädje går till. Vi måste även som föräldrar och vuxna ta 
vårt ansvar och fostra våra barn i den andan att varje 
tendens till kränkande behandling, mobbing eller ej vi-
sad respekt för andra barn och vuxna upphör.

Är du intresserad av att veta mer eller vill boka 
Solskenshallen, hör av dig till Sten-Åke Markström  på 
telefon 070-651 91 00.

Rundviks skola är navet i samhället där våra barn och ungdomar får sina grundläggande 
kunskaper för att driva vårt samhälle vidare.

Skolan                                                         i Centrum



VÄLKOMMEN TILL RUNDVIKSGÅRDEN - CENTRUM I RUNDVIK
Rundviksgården byggdes för över 100 år sedan och är fortfarande full av liv.  
På Rundviksgården kan du boka endags konferanser med full service eller bara gå dit för 
att ha roligt på fritiden, spela bingo, se på bio, låna en bok eller svänga dina lurrviga på 
en motionsdans.

Bio 
Biografen som numera drivs i Rundviksgårdens regi 
öppnades år 1918  av August Morland. Under tiden för-
sta helgen i september till sista helgen i april visas film 
varje söndag. Vi har ett bra utbud på filmer och försöker 
att tillgodose önskemål i den mån vi kan.

Varje höst det senaste åren har vi ordnat en film 
festival för att aktivera och öka intresset för film. 
Festivalen ordnas med hjälp av Film i Västerbotten och 
Riksorganisationen I våra gårdar. Ortens företag ställer 
också upp och köper biljetter och bjuder sina anställ-
da. Vi har även extra satsningar under skolloven som  
tex. Populära filmer på dagtid för lediga barn och ung-
domar.

Biljettpriset är 60 kr men kan variera lite beroende 
på film. Matinéer visas kl. 16.00 och övriga filmerna  
kl. 19.00. 

Bingo 
Bingo startade för första gången 1967 i samarbete med 
IFK Rundvik. Folk kommer från när och fjärran för att 
spela bingo hos oss och för många har våra bingokväl-
lar en stor socialbetydels, att få träffas och umgås.  
På sommar halvåret har vi bilbingo en gång i veckan 
med mellan 300 och 400 spelande. Då har vi lite högre 
brickpris och har då en högsta vinst på 5000:- 

Under vintertid är det bingo var fjortonde dag och då 
spelar vi inomhus med mellan 150 och 170 besökande. 
Då har vi ett lägre brickpris och en högsta vinst på ca 
2000:- 

Historik
Under 1800-talet växte medlemsskaran i Logen 
Manhems Stjärna, som bildades 1882. Från att ha hållit 
möten i hemmen växte behovet fram av en samlingslo-
kal. Den 9 februari 1884 beslöts att 
bygga en egen lokal. Ordenshuset 
blev en lokal för varjehanda ar-
rangemang. Efter 15 år hade 
man växt ur lokalen och för-
sta tillbyggnaden gjordes. 
År 1906 tillkom 

biblioteket och några år senare, 1918 startade August 
Morland filmvisning i lokalen. 1976 blev det ännu en ut-
byggnad av Rundviksgården.Men utan personligt enga-
gemang, arbete och ett brinnande intresse från en rad 
personer hade den sammanhållande lokalen ej kunnat 
utvecklas till vad den är idag. Rundviksgården bygg-
des för över 100 år sedan och är fortfarande full av liv. 
 
Är du intresserad av vad vi visar på bio  just nu se 
på bioprogrammet  www.bioprogrammet.nu. eller 
Intresseföreningens sida www.rundvik.net. där kan 
du kolla när det är både bio och bingo.
 

Rundviksdagen
Rundviksdagen är ett årligen återkommande arrange-
mang i Rundvik som infaller den första lördagen på hem-
vändarveckan i juli. Rundviksdagen anordnas i samarbe-
te med olika föreningar i Rundvik bla Rundvikskulturen, 
Rundviksgården, PRO och Föräldraföreningen. 
Rundviksdagens program varierar från år  till år för-
utom några återkommande succéer som tillexempel  

 tunnbröd bakat i Rundviks  
bagarstuga och våffelförsäljning 

inne på Rundviksgården.

 

Aktiviteter
Under Rundviksdagen ordnas en mängd olika aktivi-
teter för både gammal som ung. På utomhus scenen 
kan man få höra allt från lokala talanger till Mora Träsk 
och en mängd kringaktiviteter står också på listan som 
Strong man cup, agillity, backklättring, korvförsäljning 
och marknadsstånd både inomhus och utomhus. Med 
andra ord kan man säga att Rundviksdagen är en stor 
familjefest där alla åldrar hittar något av intresse.

Mer information om Rundviksgården 
Rundviksgårdens föreståndare Sverre Fredriksson 
nås på telefon 0930-301 01 eller via e-post:
rundviksgarden@nashnet.nu 

Under hemvändarveckan i Nordmalings kommun anordnas Rundviksdagen,  
ett arangemang i samarbete med de lokala föreningarna. Ett stort utbud av aktiviteter  
och uppträdanden, en fest för både gamal som ung. 

Rundvikskulturen
Rundvikskulturen är en ideell förening som bildades 
1993 i syfte att bedriva biblioteksverksamhet i samar-
bete med Nordmalings kommun samt att anordna kul-
turarrangemang för barn och vuxna. Rundviksdagen 
under hemvändarveckan är Rundvikskulturens störs-
ta arrangemang under året. Kulturinslag som lockar 
både gamla och unga med ett brett innehåll är för-
eningens mål. Föreningen bildades av ABF, PRO och 
Rundviksgården. Även privatpersoner är medlemmar. 

Biblioteket
Målet med biblioteket är att bevara bokens be-
tydelse, inbjuda till författaraftnar och erbju-
der även högläsning för barngrupper. På biblio-
teket finns möjlighet att läsa veckotidningar och 
dagstidningar. Kulturinslag som lockar både gamla 
och unga med ett brett innehåll är föreningens mål. 
 
Bibliotekets öppettider:
Måndag kl.10.00 – 13.00   18.00 – 20.00
Tisdag   kl.10.00 – 13.00
Onsdag Kl. 18.00 - 20.00

http://www.bioprogrammet.nu
http://www.rundvik.net


Rundvik

Se oss inte som en grupp gamlingar som är nära döden,
utnyttja vår stora gemensamma kompetens.

TA TILLVARA PÅ VÅRA RESURSER! 

R-oligt tillsammans, resor, utflykter och möten.

E-gna lokaler och egna underhållande förmågor.

S-udiecirklar i alla valörer.

U-ngdomliga trots pensionsålder.

R-esurs att ta tillvara.

S-täller gärna upp och hjälper till i ortens    

    utvecklingsarbete.

TILLSAMMANS kan vi alla i Rundvik bli starka och hjälpa till 
att utveckla vårt samhälle och hålla orten levande.
 

Båtklubbens hamn ”Skatan” ligger väl skyddad i 
Obbolsviken. I hamnen finns tre flytbryggor och en fast 
brygga som tillsammans rymmer nära etthundra (98) 
båtplatser, alla med förtöjningsbommar. Bryggorna är 
försedda med grindar, belysning och eluttag. Rundviks 
båtklubb erbjuder förutom egna medlemmar även plat-
ser i hamnen för gästande båtar som vill besöka vår 
kommun. Styrelsens ambition är en väl fungerande 
klubb, en bra hamn med båtplats till medlemmarna.

Hamnen
I hamnen finns tillgång till färskvatten, lyftkran-och 
båtramp för sjö/torrsättning, El-uttag, miljöstation,  
TC, inhängnad bilparkering, båtuppställningsplatser på 
land och klubbstuga.  

Aktiviteter
I övrigt förekommer aktivitetskvällar i hamnen, eska-
der med egna båtar och årligen utges ett medlemsblad.  
Förutom underhåll av hamnen sköter klubben även in-
seglingsfyrar, ensmärken, prickar i farled och ett antal 
prickar i Nordmalingsfjärden för ökad säkerhet för sjö-
farande.

Historik 
Den 14 oktober 1952 samlades fem båtintresserade för 
att bilda Rundviks motorbåtsklubb. 1976 bytte klub-
ben namn till Rundviks båtklubb för att även segebå-
tar kommit med i klubben, nyligen firade klubben sitt  
50-årsjubileum.

Är du  intresserad av  
medlemskap eller båtplats? 

Vid medlemskap kontakta Kjell-Åke Ericsson på  
telefon 0930-308 55 eller Agneta Bjällskog 0930- 
310 66. Vid intresse av båtplats kontakta Mikael 
Eriksson 0930-302 42.

RUNDVIKS  
BÅTKLUBB 

Aktiviteter
Våra studiecirklar behandlar vitt skilda ämnen, för att 
ge ett smakprov kan vi nämna musik, författande, fö-
rebyggande av stroke och dialektala uttryck. En läse-
cirkel har också hunnits med. Övriga aktiviteter som 
PRO har är en vävstuga och en snickerilokal. Inom PRO 
i Rundvik finns KPR, en aktiv grupp som bevakar pen-
sionärsfrågor i kommunen.

I dagsläget är PRO Rundvik inne i en föryngringsfas, 
som säkert kommer att medföra flera nya aktiviteter. 
Under året anordnar föreningen flera resor, bland de 
som har hållits under senare tid kan nämnas resor till 

IKEA, Holmön, grillutflykter på våren och en hemlig 
resa. Varje höst äter vi surströmming tillsammans med 
PRO i Nordmaling och Husum, då turas vi om att vara 
på respektive ort. 

Medlemmar
PRO Rundvik vill passa på att välkomna nya medlem-
mar till föreningen, som är till för ALLA pensionärer, inte 
bara ålderspensionärer. Det naturliga upptagningsom-
rådet för Rundviks förening är från den södra länsgrän-
sen och upp till Ledeån, men naturligtvis står det var 
och en fritt att välja vilken förening man vill tillhöra. 

Inom PRO finns en stor kunskap och vi söker ständigt nya sätt att låta medlemmarna 
dela med sig av den. Det finns inom PRO pensionärer som är bra på att sjunga, berätta 
historier, spela upp sketcher och spela drag- och munspel.

Vid frågor är ni välkomna att kontakta Thord Alm Tel.0930-306 93 eller Gunila Jonsson Tel.0930-330 18



Rundviks Pistolklubb är en ideell förening 
som bedriver skytteverksamhet antingen på 
vår skjutbana  i Olofsfors någon mil utanför 
Rundvik eller  i vår skjuthall  i Norrskens-
hallen i Nordmaling. 

Vi är en ideell förening som har över 40 år på nack-
en. På sommaren använder vi vår skjutbana som lig-
ger i naturskön miljö i Olofsfors någon mil utanför 
Rundvik. Där fi nns möjlighet att skjuta banskytte på 
olika avstånd och på både rörliga och fasta tavlor. Där 
fi nns även möjlighet till fältskutningar. Nybörjarskytte 
bedrivs på onsdagskvällar mellan 18.00-20.00.

Under vinterhalvåret håller vi till inomhus i vår skjuthall 
med plats för 15 skyttar. Den ligger i Norrskenshallen 
i Nordmaling och delas med Rundviks Skytteförening. 
Inomhus bedriver vi luftpistolsskytte. Skyttekvällar 
i pistolskytte tisdagar och torsdagar från 18.00. 
De vapen vi använder är alla typer av pistoler och re-
volvrar som är godkända av förbunden vi tillhör. Våra 
säkerhetsföreskrifter är omfattnade och alla medlem-
mar och andra som använder våra anläggningar mås-

te vara noga instrukterade i dessa regler.
Föreningen har drygt 100 medlemmar från i stort sett 
hela Västerbotten och Västernorrland. Medlemmarna 
kan delta i de klubbmästerskap som Rundviks 
Pistolklubb arrangerar i följande grenar; Nationellt 
Banskytte, Nationellt Fältskytte, Sportpistol, Fripistol 
och Luftpistol. Nybörjare är välkomna in på vår hem-
sida för att hitta aktuella tider.

http://home.swipnet.se/rundvikspk

Fräscha upp dina kunskaper
För de dykare som inte dykt på länge tillhandahåller 
klubben så kallad uppfräschning. En uppfräschning kan 
innehålla både teori och praktik och startar företrädes-
vis i bassäng. Vid dessa tillfällen kommer det att ges 
möjlighet att prova det senaste inom dykutrustning och 
dykteknik. Denna tillhandahålles av Sport & Dyk AB, 
som klubben har ett nära samarbete med.

Medlem
Alla nya dykare som fått din utbildning genom DK 
Hagbard eller Sport & Dyk AB kan få ett års medlem-
skap i DK Hagbard kostnadsfritt. Medlemskapet inklu-
derar bland annat gratis luftfyllning, utfärder, reserbju-
danden samt eventuella träningstider i simhallen.

Med en gemensam insats bärgade klubbens medlem-
mar sjunktimmer åt Masonite AB och fi ck på det sättet 
ihop pengar till en ny kompressor för fyllning av dyk-
fl askorna. Denna fi nns fortfarande kvar i dykklubben 
och används fl itigt.

www.khadb.se

Rundviks sportdykarklubb grundades 1976 av ett gäng entusiaster från Rundvik. Klubbens 
målsättning är att dyka i svenska och utländska vatten under ordnade och trivsamma 
former. Via DK Hagbard kan du fräscha upp dina dykkunskaper eller få en ny utbildning 
till dykare.

Om du vill veta mera om DK Hagbard är du välkommen att kontakta Bengt Holmgren på 
telefon 0930-80027 eller  Kjell Hammarström på 0930-30856. 

Klubbens hemsida hittas via 

DK HAGBARD RUNDVIK
Föreningen har under åren haft många 
duktiga skyttar. Men för att bli en duktig 
skytt krävs träning. För att hela tiden locka 
nya ungdomar till sporten och föreningen 
anordnas ungdomsverksamhet som i huvud-
sak bedrivs med luftgevär. 

Föreningen bildades 1940 och omkring 160 stycken 
medlemmar anslöt sig. Som mest har föreningen haft 
360 medlemmar. Föreningen har en skjutbana cirka 2 
km från Rundvik belägen vid Lögdeåälven, där avstånd 
upp till 300 meter fi nns tillgängligt. På trehundrame-
tersvallen fi nns en skjuthall. På området fi nns även 
en trevlig klubbstuga. Skjutbanan används fl itigt, inte 
bara av föreningens tävlingskyttar utan även av hem-
värnet samt av älgjägarna som använder banan vid 
inskjutningar och träning före älgjakten. I 25 år har 
föreningen arrangerat Rundviks Skyttet, en fältskjut-
ning som samlat mellan 150 och 200 deltagare från 
Västerbotten och Västernorrland. 

Föreningen har under åren haft många duktiga skyt-
tar. Medlemmar har lyckats bli Svenska mästare i fält-
skjutning, vinnare av SM och nått fi na placeringar vid 
bantävlingar. Men för att bli en duktig skytt krävs trä-
ning. För att hela tiden locka nya ungdomar till spor-
ten och föreningen anordnas ungdomsverksamhet 
som i huvudsak bedrivs med luftgevär. Föreningen hyr 
tillsammans med pistolklubben en luftgevärshall med 
15 skytteställ i Norrskenshallen. Träningen för ung-
domarna sker 2 gånger i veckan. I sporthallen fi nns 
medlemmar från skytteföreningarna som under höst-
mässan visar anläggningen för intresserade.

Rundviks 
Skytteförening

Rundviks 

Pistolklubb



Kyrkligt
Gudstjänst hålls söndagar klockan 13 i Rundviks kyrka 
och vid storhelger även andra tider. Missionsaftnar har 
vi en gång i månaden under höst- och vårterminerna. 
På äldreboendet Skutan hålls andakt en gång i måna-
den.

Rundvikskören
Övningar med kören hålls på onsdagar och framföran-
den sker vid större helger och några andra tillfällen un-
der terminerna. Ung som gammal är välkommen att 
sjunga med i Rundvikskören. Vill ni ha upplysningar är 
ni välkomna att kontakta Pelle Thufvesson på telefon 
090-18 92 18.

Besöksgruppen
Vi är ett antal människor, som under Carina Anderssons 
ledning, besöker gamla och ensamma vid behov. Du 
som vill vara med i besöksgruppen kan kontakta Carina 
på telefon 0930-304 12.

I Rundviks kyrka fi nns det aktiviteter för 
både gammal och ung, för dig som är sång- 
intresserad eller sugen på frukost och 
föreläsningar.

Barnverksamhet
I anslutning till kyrkan fi nns det lokaler där vi bedri-
ver barnverksamhet tre dagar i veckan. På måndagar 
klockan 9-11 är det Barntimmen och tisdagar klock-
an 12-16 är det Stor och Liten. På torsdagar är det 
två grupper, först Miniorer klockan 13-15 och sedan 
Juniorer klockan 15-17.

Kvinnofrukost
En gång i månaden på lördag förmiddag anordnar kyr-
kan en kvinnofrukost. Då äter vi frukost till självkost-
nadspris och lyssnar till olika föreläsare.

Verksamheten
Bagarstugeföreningen har runt 100 medlemmar och 
gundades 1997, och drivs som en ideell förening där 
alla kan vara medlemmar. Verksamheten består till 
största delen av tunnbrödsbakning där medlemmar 
och andra intresserade kan hyra lokalen för en billig 
penning.

Samarbete med skolan i Rundvik har på senare tid re-
sulterat i pizzabakning i vedeldad ugn, något som var 
mycket populärt och som kanske på sikt kan hjälpa 
till att föra traditionerna med storbak vidare till nya 
generationer.

Historia
Bagarstugan byggdes för drygt 100 år sedan av 
Nordmalings Ångsågs AB som senare blev företaget 
Masonite. Huset ägdes senare av kommunen och när 
föreningen bildades övertog den bagarstugan som 
ligger invid Strandvägen. Huset har reparerats och 
förbättrats under senare år tack vare frivillig hjälp av 
medlemmarna. 

Kontakt
Om du är intresserad av att prova på att baka kontakta 
Linnea Jonsson på telefon 0930-306 59 eller titta in i 
bagarstugan, kanske är det någon där och bakar.

Bagarstudeföreningen grudnades 1997 och drivs som en ideel förening där alla är 
välkomna att bli medlemmar. I sammarbete med skolan får barn och ungdomar prova på 
att baka vilket vi hoppas hjälper till att föra traditionen vidare.

Bagarstudeföreningen grudnades 1997 och drivs som en ideel förening där alla är 

Bagarstugeföreningen Rundviks kyrkcentrum



1. Skolområdet
Rudviks Skola
Solskenshallen
Daghemmet Bergslyan
Ungdomgården
UngdomsCafé Viking
Grusplan/isbana
Skolmuseum
Masonitemuseum
Armbrytarklubben/gym

2. Rundviksgården
Biograf
Bingo
Bibliotek
PRO

3. Affär
4. Bensin
5. Kyrka
6. Kost och logi
7. Småbåtshamn med gästhamn 
8. Lekpark (2st)
9. Mannhemsborg/IFK Rundvik
10. Grusplan
11. Brohällarna/badberget
12. Äldreboende

Denna broschyr är framtagen av Rundviks Intresseförening i samarbete 
med Rundviks föreningar, 2005. Den fi nns även att läsa på www.rundvik.net

Text: Evelina Daugaard  Layout: Ellenor Skott
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Småbåtshamn med gästhamn 

Mannhemsborg/IFK Rundvik

11. Brohällarna/badberget

Småbåtshamn med gästhamn 

Mannhemsborg/IFK Rundvik

11. Brohällarna/badberget
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